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1. Adressat:

In das Wasserbuch eingetragen am

2. Bescheid:

NG / 01 12 10 / 132 / 62 / 85
    erteilt durch:
    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 17 Abs. 1 des Wassergesetzes vom 2. Juli 1982 (GBl. DDR I Nr. 26 S. 467)
in Verbindung mit § 135 Abs. 1 des Wassergesetzes des Landes Mecklenburg-
Vorpommern (LWaG) vom 30. November 1992 (GVOBl. M-V S. 669)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
BanzOrt:

26.04.1999

Zweckverband Wasserversorgung
und Abwasserbehandlung Rügen
Putbuser Chaussee 1
18528  Bergen

Wasserrechtliche Nutzungsgenehmigung vom 12.07.1985 in der

Landrat des Landkreises Rügen

6. Zweck: Versorgung der Bevölkerung

Fassung des 2. Nachtrages vom 14.04.1999

Entnahme von Grundwasser aus Brunnen

Gewässer: Grundwasser

Karte Hochwert Rechtswert

0208-211
0208-211
0208-211
0208-211
0208-211
0208-211
0208-211

6058520
6058630
6058740
6058920
6059030
6058630
6058530

4583540
4583470
4583640
4583620
4583630
4583880
4584085

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07

7. Maß: Entnahmemenge:       Q 365       = 2.000 m³/d
                                  Q 7           = 2.700 m³/d
                                  Q 1           = 3.000 m³/d

Brunnen

Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern
Wasserbuchblatt Nr.:

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.

.

Anschrift der Wasserbuchbehörde:   Landesamt für Umwelt,  Naturschutz und Geologie  Mecklenburg-Vorpommern

Goldberger Str. 12, 18273 Güstrow; Telefon: 03843 / 777 0; Telefax: 03843 / 777 306


