- Wasserbuchbehörde -

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V



Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern

Wasserbuchblatt Nr.: 224

1. Adressat: Zweckverband Wasserversorgung

und Abwasserbehandlung Rügen

Putbuser Chaussee 1

18528 Bergen

2. Bescheid: Wasserrechtliche Nutzungsgenehmigung vom 12.07.1985 in der

Fassung des 2. Nachtrages vom 14.04.1999

erteilt durch: Landrat des Landkreises Rügen Aktenzeichen: NG / 01 12 10 / 132 / 62 / 85

3. Rechtsnorm: § 17 Abs. 1 des Wassergesetzes vom 2. Juli 1982 (GBl. DDR I Nr. 26 S. 467)

in Verbindung mit § 135 Abs. 1 des Wassergesetzes des Landes Mecklenburg-

Vorpommern (LWaG) vom 30. November 1992 (GVOBI. M-V S. 669)

4. Benutzungsart: Entnahme von Grundwasser aus Brunnen

5. Örtliche Lage: Gewässer: Grundwasser

Ort: Banz

<u>Karte</u>	<u>Hochwert</u>	Rechtswert	<u>Brunnen</u>
0208-211	6058520	4583540	1.01
0208-211	6058630	4583470	1.02
0208-211	6058740	4583640	1.03
0208-211	6058920	4583620	1.04
0208-211	6059030	4583630	1.05
0208-211	6058630	4583880	1.06
0208-211	6058530	4584085	1.07

6. Zweck: Versorgung der Bevölkerung

7. Maß: Entnahmemenge: Q 365 = $2.000 \text{ m}^3/\text{d}$

 $Q 7 = 2.700 \text{ m}^3/\text{d}$ $Q 1 = 3.000 \text{ m}^3/\text{d}$

In das Wasserbuch eingetragen am 26.04.1999. Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.